
Place des Nations Téléphone  +41 22 730 51 11 Télex 421 000 uit ch E-mail: itumail@itu.int 
CH-1211 Genève 20 Téléfax Gr3: +41 22 733 72 56 Télégramme ITU GENEVE  http://www.itu.int/
Suisse  Gr4: +41 22 730 65 00   
 

 
Bureau des radiocommunications 
 (N° de Fax direct +41 22 730 57 85) 

 

Corrigendum 1 à la 
Circulaire administrative 

CA/155 

Le 16 janvier 2006

Aux Administrations des Etats Membres de l'UIT 
et aux Membres du Secteur des radiocommunications 

Objet: Révision des Lignes directrices applicables aux méthodes de travail de l'Assemblée des 
radiocommunications, des commissions d'études des radiocommunications et des groupes 
associés 

 

Je vous prie de bien vouloir notez que l'adresse du site web de l'UIT-R dans la Circulaire 
administrative CA/155 du 6 janvier 2006 est incomplète. Veuillez trouver ci-dessous l’adresse 
correcte: 

 

http://www.itu.int/ITU-R/study-groups/index.asp?link=rsg&lang=fr 

 

     Valery Timofeev 
     Directeur du Bureau des radiocommunications 

 
Distribution: 
− Administrations des Etats Membres de l'UIT 
− Membres du Secteur des radiocommunications 
− Présidents et Vice-Présidents des Commissions d'études des radiocommunications et Commission spéciale chargée d'examiner les questions 

réglementaires et de procédure 
− Président et Vice-Présidents du Groupe consultatif des radiocommunications 
− Président et Vice-Présidents de la Réunion de préparation à la Conférence 
− Membres du Comité du Règlement des radiocommunications 
− Secrétaire général de l'UIT, Directeur du Bureau de la normalisation des télécommunications, Directeur du Bureau de développement des 

télécommunications 

UNION INTERNATIONALE DES TÉLÉCOMMUNICATIONS 

http://www.itu.int/ITU-R/study-groups/index.asp?link=rsg&lang=fr

	UNION INTERNATIONALE DES TÉLÉCOMMUNICATIONS

